PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALAMBARI

Estado de São Paulo
   Telefax: (15) 3274.9000 – e-mail: gabinete@alambari.sp.gov.br

Rua Dahyr Rachid nº 1245, Centro – CEP 18220-000 – Alambari –SP

PORTARIA Nº347/2025

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público
nº004/2025, e dá outras providencias.

João Paulo Dantas Pinto, Prefeito Municipal de Alambari, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Artigo 1º HOMOLOGAR a fase objetiva do CONCURSO PÚBLICO

Nº004/2025, em conformidade com o Edital de Inscrições e Edital de Classificação
Final, para o provimento do cargo de Agente Comunitário de Saúde, tendo em vista
a conclusão de todas as etapas relativas ao certame em tela, prazos recursais e demais
exigências.

Artigo 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2025.

JOÃO PAULO DANTAS PINTO
Prefeito Municipal

Registrada em livro e afixada em todos os próprios municipais.